
ZARZĄDZENIE NR 89.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu w lokalach użytkowych Gminy Tyczyn.  

 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019. 506 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustalam minimalną stawkę czynszu najmu i dzierżawy za 1 m2 powierzchni w lokalach 

użytkowych stanowiących własność Gminy Tyczyn w wysokości 6,00 zł. brutto. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wywołanych sytuacją najemcy przewiduje się 

obniżenie stawki czynszu za 1 m2 powierzchni o 50 %.  

3. W przypadkach uzasadnionych interesem wspólnoty samorządowej, a w szczególności  

w przypadku oddawania lokali użytkowych w najem i dzierżawę dla celów związanych  

z działalnością pożytku publicznego, sportu, artystyczną, rozwoju Gminy Tyczyn  

i charytatywną stawka czynszu brutto zostanie ustalona indywidualnie.      

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 79/2009 Burmistrza Tyczyna z dnia 1 września 2009 r. w sprawie 

określenia minimalnej stawki za 1m2 powierzchni za wydzierżawianie, wynajmowanie lokali 

użytkowych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


